2025年４月４日

各 位

会 社 名  ＭＩＴホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 増田典久

（コード：4016、東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役経営推進センター長 三方英治

（TEL．043-239-7252）

社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社社外取締役の辞任につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

社外取締役  池津 学

２． 辞任年月日

2025年４月４日

３． 辞任の理由

本人から一身上の都合による辞任の申し出があり、これを受理したものであります。

４． その他

当該社外取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上